
 

COMUNE DI S. BERNARDINO VERBANO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
Determinazione n.  9 del 08 febbraio 2013 
 
Oggetto: Autorizzazione subingresso nell’appalto del servizio di manutenzione aree verdi. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
Visto che la ditta Vangeli Simone, appaltatrice del servizio di manutenzione aree verdi comunali dal 
01.04. 2011 al 31.03 2014, giusta determinazione n. 23 del 05.05.2011, ha comunicato la cessazione 
della propria attività, facendo presente la disponibilità della ditta Vangeli Salvatore di San 
Bernardino Verbano a subentrare nel rapporto contrattuale alle medesime condizioni in essere; 
 
Ritenuto che non sussistano motivi ostativi ad autorizzare il subingresso proposto; 
 
Visto il decreto legislativo. 18 agosto 2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di autorizzare, alle stesse condizioni in essere, il subingresso della ditta Vangeli Salvatore 
nell’appalto del servizio di manutenzione aree verdi comunali. 
 

 
Il Responsabile del Servizio 
    f.to Antonio Carcuro 

  
 
 
 
 
 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


